
Общероссийское отраслевое объединение работодателей 

сферы жизнеобеспечения 

ОООР ЖКК 

 
 

 

119331 г. Москва, ул. Марии Ульяновой, д.11 

Web-site: www.оооржкк.рф  

Тел./факс +7 (499) 131-33-54;  +7 (916) 221-13-46 

E-mail: kad@allcity.ru 

 

 

 

 

 

ПРИКАЗ № 5-Р 

г. Москва       30 декабря 2016 года 

 

В целях реализации протокольных решений Общего собрания членов ОООР 

ЖКК, приказываю: 

1. Утвердить структуру органов управления, рабочих органов и 

Исполнительной дирекции ОООР ЖКК (согласно Приложению к настоящему 

приказу). 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю на себя. 

 

 

 

 

Президент                                                                            А.Д.Кочегаров



 

2 

 

Приложение к Приказу ОООР ЖКК 

от 30.12.2016г. № 5-Р  
 

 


